
Paraná , 03 de Abril de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO VIII | Nº 1728 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    204 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 42/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 42/2019 
Dispensa de Licitação nº 15/2019 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de capina 
e roçagem mecanizada em diversos locais no perímetro urbano do 
município de Porecatu. 
Contratada: João Vitor Alves de Souza 12421507901, CNPJ nº 
32.545.734/0001-42. 
Valor: R$ 16.023,29 (dezesseis mil, vinte e três reais e vinte e nove 
centavos), 
Dotação orçamentária: 2.064.3390.39.00.00-776. 
Data de Assinatura: 26/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:06F0BE22 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 43/2019 
Pregão Presencial nº 18/2019 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (limpeza, limpeza 
hospitalar e copa e cozinha) para a Secretaria de Saúde. 
Contratada: Campoliv Comércio de Produtos para Limpeza Ltda 
ME, CNPJ Nº 05.380.615/0001-04. 
Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) para o lote 1, R$ 
26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos) para o lote 2 e R$ 646,75 
(seiscentos e quarenta e seis mil e setenta cinco centavos) para o lote 
6, totalizando o valor de R$ 54.846,75 (cinquenta e quatro mil, 
oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos). 
Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-436. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:5042BF19 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 44/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 44/2019 
Pregão Presencial nº 18/2019 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (limpeza comum, copa e 
cozinha) para a Secretaria de Saúde. 
Contratada: Tubarão Licitações Eireli EPP, CNPJ nº 
29.310.533/0001-51. 
Valor: R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e novecentos reais) 
referente ao lote 3, 
Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-436. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:95831BE3 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 45/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 45/2019 
Pregão Presencial nº 18/2019 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (limpeza, copa e cozinha) 
para a Secretaria de Saúde. 
Contratada: Peras & Rossi Ltda ME, CNPJ Nº 04.563.324/0001-99. 

Valor: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) referente ao lote 4 e 
R$ 5.690,00 (cinco mil seiscentos e noventa reais) para o lote 7, 
totalizando o valor de R$ 15.890,00 (quinze mil, oitocentos e 
noventa). 
Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-436. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:5F04E5E6 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 46/2019 
Pregão Presencial nº 18/2019 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (limpeza) para a 
Secretaria de Saúde. 
Contratada: M.R. Morgan Comercial e Serviços Ltda ME, CNPJ Nº 
14.616.909/0001-83. 
Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais) referente ao lote 5. 
Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-436. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:45B82A48 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 47/2019 
Pregão Presencial nº 11/2019 
Objeto: Aquisição de cozinha GLP 13 e GLP 45 para as Secretarias 
de Administração e Educação. 
Contratada: JM da Silva & Cia Ltda, CNPJ Nº 21.596.802/0001-86. 
Valor: 40.551,20 (quarenta mil, quinhentos e cinquenta e um reais e 
vinte centavos). 
Dotação orçamentária: 2.031.3390.30.00.00-330. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:024858F2 
 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2019 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
  
Contrato n° 48/2019 
Pregão Presencial nº 16/2019 
Objeto: Aquisição de cozinha GLP 13 e GLP 45 para a Secretaria de 
Saúde. 
Contratada: JM da Silva & Cia Ltda, CNPJ Nº 21.596.802/0001-86. 
Valor: 13.291,50 (treze mil, duzentos e noventa e um reais e 
cinquenta centavos). 
Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-333. 
Data de Assinatura: 27/03/2019. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:3201BF43 
 

LICITAÇÃO 
1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 22/2018 

 
1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 22/2018, QUE ENTRE SI 
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE PORECATU E A EMPRESA 
CARLOS E. ORTEGA INFORMÁTICA ME  


